ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ АНТИКРИЗИСНЫЙ ИНСТИТУТ"
ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии об определении победителя торгов
04.08.2021 г.
В 12:12 повестка дня:
подведение итогов повторных торгов по продаже подвергнутого аресту Зарайским РОСП УФССП России по Московской области по исполнительному производству №34565/20/50011-ИП от 01.09.2020 г., принадлежащее должнику Волокитину Владимиру Евгеньевичу имущества - Квартира, общ. пл. 40,6 кв.м, к/н: 50:38:0020220:617, адрес: МО, Зарайский р-н, п. Масловский, ул. Центральная, д.11, кв.2. П.227-З от 25.05.21. Собств.: Волокитин В.Е.; расположенного по адресу: МО, Зарайский р-н, п. Масловский, ул. Центральная, д.11, кв.2. Залогодержатель (Взыскатель): ПАО Сбербанк.

Присутствовали следующие члены комиссии:
	Роль участника комиссии
	ФИО участника комиссии
	Должность

Предложения участников торгов:

	Номер заявки
	Дата и время подачи заявки
	Сведения об участниках торгов (ФИО, наименование юридического лица)
	Предложенная цена, руб.

	3033
	29 июля 2021 года 14:02
	Покровский Евгений Николаевич
	611 252.00

	3038
	29 июля 2021 года 20:01
	Занько Владимир Владимирович
	608 226.00

Постановили:
Признать победителем повторных торгов по продаже подвергнутого аресту Зарайским РОСП УФССП России по Московской области по исполнительному производству №34565/20/50011-ИП от 01.09.2020 г., принадлежащее должнику Волокитину Владимиру Евгеньевичу имущества - Квартира, общ. пл. 40,6 кв.м, к/н: 50:38:0020220:617, адрес: МО, Зарайский р-н, п. Масловский, ул. Центральная, д.11, кв.2. П.227-З от 25.05.21. Собств.: Волокитин В.Е.; расположенного по адресу: МО, Зарайский р-н, п. Масловский, ул. Центральная, д.11, кв.2. Залогодержатель (Взыскатель): ПАО Сбербанк,

участника №3033: Покровский Евгений Николаевич, 28.10.1982 г. рождения, гражданство РФ, паспорт 2903 853557 выдан Отделом внутрених дел Кировского района Калужской области 29.10.2003 года, код подразделения 402-013, адрес регистрации: 105275, Российская Федерация, Москва, Уткина ул., д. 44, кв. 48.

Цена продажи имущества составляет: 611 252.00 (Шестьсот одиннадцать тысяч двести пятьдесят два) руб. ноль копеек без учета НДС.
	Роль участника комиссии
	За/Против
	Подпись
	ФИО участника комиссии